#teira^

Câmara Municipaí de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 30 de julho de 2019.

Ofício n° 179/2019 - CMNV-ES/GAP

À Senhora

Renata Vieira de Lima

Nesta

ACUSO O RECEBIMENTO

Prezada Senhora,

Temos a honra de comunicar que Vossa Senhoria foi honrada com o Título de Cidadã
Veneciana, por indicação do vereador Valdemir da Silva Pereira.

Parajeceber essa honraria, o Poder Legislativo de Nova Venécia-ES a convida para a
Sessão Solene para entrega do Título de Cidadã Veneciana, a ser realizada no dia 28 de
agosto de 2019 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Antenor
Nardoto da Câmara Municipal.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

r DESPACHO

IZ OLIOSI (PSB)
Presidente

4?^
L: lidente CMNV-ES

VALDEMIR DA SILVA PEREIRA (PDT)
Vereador

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2)^qulva-se anexado ao processo conesoondente:
w JâifKilB fáuuwJxxjbAjô vn- fí04^/
Em / 0<P ! ̂ú/}ci

Dlretoita) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES cl . n -|\-1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99631-0540 - http://www.cmnv.es.qov.br - cmnv(S)cmnv.es.aov.br

2019/Q7/30//João Lenonn Rotta Agav001-2019/07/29/João Lenonn RottaM23\oficio 179-2019 CMNV-ES-GAP.docx